
Zarządzenie Nr V/504/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 09 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia ,,Regulaminu wynajmu  lokali użytkowych  

na terenie targowiska miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

przy ul. Juliusza Słowackiego 70” 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 5 zarządzenia Nr V/106/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie opłat za korzystanie 

z usług i urządzeń Zakładu Budżetowego ,,Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 §1. W zarządzeniu Nr V/273/2023 w sprawie zatwierdzenia ,,Regulaminu wynajmu lokali 

użytkowych na terenie targowiska miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza 

Słowackiego 70” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19: 

a) w  ust. 1 pkt 1 i 2 skreśla się, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Dyrektor może odmówić zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego jeżeli najemca 

(najemcy zajmowanych lokali) jest dłużnikiem Zakładu z jakiegokolwiek tytułu.”; 

 

2) załącznik nr 4 do Regulaminu wynajmu lokali użytkowych na terenie targowiska miejskiego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ,,Targowisk Miejskich” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

 §3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie ,,Targowisk Miejskich” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70 oraz na stronach 

internetowych ,,Targowisk Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 
  



Załącznik do zarządzenia nr V/504/2023 
Prezydenta Miasta Ostrowca Św. z dnia 09 listopada 2023 r. 

 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu wynajmu lokali 

użytkowych na terenie targowiska miejskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70 
 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia ……..……………… 

 

 

 

……………………………………………… 

imię i nazwisko /nazwa firmy/ 

 

 

………………………………………………. 

adres zamieszkania/siedziby 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 

Niniejszym  o ś w i a d c z a m, że: 

 

1) zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu wynajmu lokali użytkowych na terenie targowiska 

miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego 70 oraz z projektem 

umowy najmu lokalu użytkowego; 

2) akceptuję postanowienia  zawarte w dokumentach, o których mowa w pkt 1, bez zastrzeżeń. 

 

 

………………………………………. 

podpis 

 

 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


